
 
 

法人名称変更のお知らせ 
 

拝啓 

 

 立春の候、貴社に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび私ども特許業務法人 RIN IP Partners は、本年２月１日をもちまして法人名称

を 

弁理士法人 RIN IP Partners 
 

に変更いたしました。 

 

 今回の法人名称の変更は、弁理士法の改正に伴うものであり、当法人の住所、電話番号、ＦＡ

Ｘ番号及びメールアドレスは一切変更ございません。 

 

また、官庁並びに関係各所への名義変更の手続きは、法人名称変更の登記完了後に行います。 

そのため、当法人名義の銀行口座への新名義人宛ての振り込み手続きは本年３月１日以降にお

願いいたしたく存じます。 

なお、法人名称変更後も旧名義人宛でお振り込みいただくことも可能ですが、ご都合の良いタ

イミングで、貴社における当法人名称の記録をご変更いただけますと大変幸甚に存じます。 

お手数をお掛けし誠に恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 これを機に、気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存

でございますので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和５年２月吉日 

 

 

弁理士法人 RIN IP Partners 

                               パートナー 一同 

 

 

 

名称変更日  令和５年２月１日 

新 名 称 : 弁理士法人 RIN IP Partners 

住 所 : 〒１０３－００２７ 

東京都中央区日本橋一丁目１６番３号 

日本橋木村ビル ７階（変更ございません） 

電 話 番 号 : ０３－３５１７－９９０１（変更ございません） 

ＦＡＸ番号 : ０３－３５１７－９９０２（変更ございません） 

 


